
REDES PRESTADORAS
PARA TOMAS DE PRUEBAS

COVID-19



Galapa

Soledad

Barranquilla

Otros Municipios

Calle 30 #15B-02 Barrio San Antonio L-V de 8 AM a 12 PM

PRESTADOR DIRECCIÓNMUNICIPIO TELÉFONOHORARIO

REDES PRESTADORAS
PARA TOMAS DE PRUEBAS

COVID-19 ATLÁNTICO

CAMINOS IPS

NOVASALUD CARIBE IPS SAS

CAMINOS IPS

CSC

316 774 1320

313 341 4708

316 774 1320

310 676 8081



Santa marta 

Santa marta 

Santa marta 

Ciénaga

El Banco

Plato

Santa Ana

San Sebastián

Nueva Granada

Pivijay

Salamina

Guamal

L-V de 7AM a 12 PM y de 2 PM a 5 PM y Sábados de 8 AM a 12 M. 

Lunes a viernes 6:00 AM a 3:00 PM  Jornada continua

PRESTADOR DIRECCIÓNMUNICIPIO TELÉFONOHORARIO

REDES PRESTADORAS
PARA TOMAS DE PRUEBAS

COVID-19 MAGDALENA

Subsanar

Efisalud

MVC Inversiones

MVC Inversiones

MVC Inversiones

MVC Inversiones

MVC Inversiones

MVC Inversiones

MVC Inversiones

MVC Inversiones

MVC Inversiones

MVC Inversiones

3105247910

3043300572

3005618543 y al correo:
admicasaludips@gmail.com

Av. del Libertador  # 16 D - 49 Punto fijo.

Cll 29 - # 5B - 19 Barrio la esperanza punto fijo



Buenavista

Chalán

Colosó

Corozal

Corozal

Coveñas

El Roble

Galeras

Guaranda

Guaranda

La Unión

Los Palmitos

Majagual

Morroa

Morroa

Ovejas

Sampués

San Benito Abad

San Juan de Betulia

San Marcos

San Onofre

San Pedro

Sincé

Sincelejo

Sincelejo

Sincelejo

Sincelejo

Sincelejo

Sucre

Tolú

Toluviejo

PRESTADOR DIRECCIÓNMUNICIPIO TELÉFONOHORARIO

REDES PRESTADORAS
PARA TOMAS DE PRUEBAS

COVID-19 SUCRE

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

INTTEGRAL

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

I.P.S. CLINICA GUARANDA SANA S.A.S.

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

INTTEGRAL

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

CLINICA ESP. LA CONCEPCIÓN S.A.S.

CLÍNICA SANTA MARÍA SAS

CLINICA SALUD SOCIAL SAS

INTTEGRAL

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

OPTIMUS HEALTH

3137822845

3137822845

3137822845

3137802978

3137822845

3137822845

3137822845

3137822845

3128872951 - 2911064

3137822845

3137822845

3137822845

3137822845

3137802978

3137822845

3137822845

3137822845

3137822845

3137822845

3137822845

3137822845

3137822845

3137822845

2749180

2812435

2808284 - 2814389

3137802978

3137822845

3137822845

3137822845

3137822845

Cra. 10 # 06 - 15

Cra. 22-16 A 47 Ford

Cra. 16 27 A 74 Barrio Majagua

Cra.19 # 15-144 Calle Las Flores

Cra. 15 # 13- 37 Av. San Carlos

Continuo

Lunes a Domingo de 7 AM a 7 PM

Lunes a Viernes de 10 AM a 2 PM

Lunes a Viernes de 8 AM a 2 PM

Lunes a Viernes de 8 AM a 4 PM



L-V de 6:30 AM a 12 PM y 2 PM a 5 PM

 L-V de 8 A.M a 3 P.M

L-V de 8 A.M a 5 PM y sábado 8 AM a 12 M

L-V de 6:30 AM a 9 AM

L-V de 6 AM a 2 PM y sábado de 6 AM a 10 PM

L-V de 7 AM a 10 AM

L-V de 7 AM a 3 PM, Sábado 8 AM a 12 M

L-V de 7 AM a 10 AM

L-V de 6 AM a 10 AM y de 1 PM a 3 PM, Sábado 6 AM a 10 AM

L-V 6 AM a 10 AM y 1 PM a 3 PM, Sábado 6 AM a 10 AM

L-V de 7 AM a 12 M

L-V de 7 AM a 10 AM

L-V de 6 AM a 12 M y de 2 PM a 5 PM

L-V de 6:30 AM a 12 M y de 2 PM a 5 PM

L-V de 7 AM a 3 PM, Sábado 8 AM 12 M

Solo en Punto Fijo - Brr. La Julia Cll 22 #9-40

Solo en Punto Fijo - Cra. 6 #72-34

Punto Fijo - Clín. Univ. Medicina Integral  Cll 44 #14-233

Punto Fijo - Cra 8 #25-25

Punto Fijo - Calle 26 #6-23

Manexka Sede Tuchín

Punto Fijo - Cll 13 #08-31 B/ El Pozo

 Calle 12 #15A-52 B/ San Diego

Cra. 12 16A-50 Barrio San Diego #3-01

Cll. 4 #16 04 B/ Remolino frente la Tienda Navidad

 Cra 6 #20-04 esquina

Calle 2 #14-30 B/ El Remolino

Cra. 6#20-04 Esquina

B/ El Prado, Cll 13 #06-07

B/Centro, Cra. 10 #19-62

San Antero

Tuchín

San Pelayo

San Bernardo del Viento

Momil

Puerto Libertador

San José de Ure

Moñito

Los Córdoba

Pueblo Nuevo

Chinú

Chima

Canalete

Tierralta

Ciénaga de Oro

Purísima

Sahagún

Puerto Escondido

San Carlos

Ayapel

PRESTADOR DIRECCIÓNMUNICIPIO TELÉFONOHORARIO

REDES PRESTADORAS
PARA TOMAS DE PRUEBAS

COVID-19 CÓRDOBA

Laboratorio Vivian Ramirez 

IMAT

Clinica Universitaria Medicina Integral

Medisinu 

Viva 1A

Asatis Ips SAS

Laboratorio Vivian Ramirez 

Inst. Prest de Serv de Salud Indígena Manexka IPS

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Sana ips

Medisinu 

Viva 1A

Laboratorio Vivian Ramirez 

Viva 1A

Laboratorio Vivian Ramirez 

Medisinu 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Laboratorio Vivian Ramirez 

Sana ips

Laboratorio Vivian Ramirez 

3107087467

3007850651

3233798856

3127924192

3104327340

3107087467

3107087467

3122767333

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3046060413

3127924192

3104327340

3107087467

3104327340

3107087467

3127924192

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3107087467

3046060413

3107087467

Montería

Cereté

Lorica

Planeta Rica



Turbaco

Turbana

Maríalabaja

Magangué

Magangué

Pinillos

Tiquisio

Barranco de Loba

Cartagena

Cartagena

Mompós

Arjona

Altos del Rosario

Regidor

Río Viejo

El Peñón

Norosí

Montecristo

Tiquisio

L-V de 6 AM a 5 PM, Sábado de 6 AM a 12 M

L-V de 6 AM a 5 PM, Sábado de 6 AM a 12 M

L-V de 7 AM a 5 PM, Sábado de 8 AM a 11 AM

L-V de 8 AM a 12 M y de 2 PM a 6 PM

L-V de 7 AM a 12 M y de 2 PM a 5 PM, Sábado 7 AM a 12 M

L-V de 7 AM a 5 PM

L-V de 8 AM a 12 M y de 2 PM a 6 PM

L-V de 8 AM a 12 M y de 2 PM a 6 PM

Lunes a sábado de 10 AM a 12 M

L-V de 8 AM a 4:30 PM, Sábado 8 AM a 11:30 AM

L-V 8 AM a 11 AM y de 2 PM a 4 PM 

L-V de 6:30 AM A 4 PM, Sábado 6:30 AM a 9 AM

L-V de 7 AM a 12 M y de 2 PM a 5 PM, Sábado 7AM a 12 M

L-V de 7 AM a 12 M y de 2 PM a 5 PM, Sábado 7 AM a 12 M

L-V de 7 AM a 12 M y de 2 PM a 5 PM, Sábado 7 AM a 12 M

L-V de 7 AM a 12 M y de 2 PM a 5 PM, Sábado 7 AM a 12 M

L-V de 7 AM a 12 M y de 2 PM a 5 PM, Sábado 7 AM a 12 M

L-V de 7 AM a 12 M y de 2 PM a 5 PM, Sábado 7 AM a 12 M

L-V de 7 AM a 12 M y de 2 PM a 5 PM, Sábado 7 AM a 12 M

3004168311

3004168311

3044075953

3022331992

3118877386 - 3006135173

3022331992

3022331992

3022331992

3147325629

3225963621

3103646276

3005794410

3118877386 - 3006135164

3118877386 - 3006135165

3118877386 - 3006135166

3118877386 - 3006135167

3118877386 - 3006135168

3118877386 - 3006135169

3118877386 - 3006135171

Sede Santa Catalina IPS Salud Social

Cra. 236 Frente Panadería IPS Salud Social 

Cra. 15 #21-17 Sede IPS Jose María Torres Beltrán

Cll 143 #2-14 IPS Sur Salud Centro

Av. Colombia Cll 15 # 6-45 Sede Centro IPS Vital Salud

Cll Comercio Cra. 415 - 131 Sede IPS Sur Salud

Brr. San Martín, detrás Estación Policía Sede IPS Sur Salud

Cll 11 Cra 2C 10 Sede IPS Sur Salud

Caminos LAB María Auxiliadora

Brr. España Edif. Estríos, frente Tecnológico Comfenalco

Cll Real del Medio, cra. 2 #15-92 Sede IPS Fundación Ser

Cll. Central Colombia Cra. 39-97 #49-69 Sede IPS Heed Salud del Caribe

Brr. Centro Diag. Alcaldía Sede IPS Vital Salud

Brr Sal Francisco, Cll 3 - Al lado Audifarma Sede IPS Vital Salud

Cll Hospital 20 Julio Sede IPS Vital Salud

Cll Bolívar Diag. Coopetran Sede IPS Vital Salud

Hospital de Norosi

Brr. Milagrosa Cll Central Sede IPS Vital Salud

Brr. El Campo Casa Sra. Tita - IPS Vital Salud

PRESTADOR DIRECCIÓNMUNICIPIO TELÉFONOHORARIO

REDES PRESTADORAS
PARA TOMAS DE PRUEBAS

COVID-19 BOLÍVAR

SALUD SOCIAL 

SALUD SOCIAL 

IPS JOSE MARIA TORRES BELTRAN 

IPS SUR SALUD

IPS VITAL SALUD

IPS SUR SALUD

IPS SUR SALUD

IPS SUR SALUD

IPS CAMINOS

IPS HEALT CARS

IPS FUNDACION SER 

IPS HEED SALUD DEL CARIBE 

IPS VITAL SALUD

IPS VITAL SALUD

IPS VITAL SALUD

IPS VITAL SALUD

IPS VITAL SALUD

IPS VITAL SALUD

IPS VITAL SALUD


